conservação. Não foi possível o exame do interior pois o veículo encontra-se lacrado.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 87.000,00 (Oitenta e sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 69.600,00 (Sessenta e nove mil e seiscentos reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000212-30.2018.403.6124

Vara: 1ª Vara Federal de Jales

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X FELIPE HENRIQUE DE SOUZA CONSTANTIN e
VITOR HENRIQUE PEREIRA MARQUES

Localização do lote:

[...]

CHASSI 9c6keo44030015490, movida a gasolina, com 85.061 km rodados, em regular estado de
conservação.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 2.160,00 (Dois mil cento e sessenta reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0006741-93.2015.403.6181

Vara: 9ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLICIA FEDERAL EM SAO PAULO X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote: Av. Santa Marina nº 208 – Depósito da Polícia Federal – Lapa de Baixo, São Paulo/SP

[...]

A bateria encontra-se descarregada, ficando inviabilizado o
exame do motor e parte elétrica do veículo, avaliado em R$ 13.000,00.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0008513-33.2011.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X ROBERTO DOMINGUES, XIANG
QIAOWEI, ALCIDES ANDREONI JUNIOR, MAURO SABATINO, PAULO MARCOS DAL CHICCO,

[...]

C) 01 veículo GM, modelo Zafira Elite, ano 2008, placa EBZ 5817/SP, em bom estado de uso e conservação,
avaliado em R$ 28.000,00;

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 93.000,00 (Noventa e três mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 74.400,00 (Setenta e quatro mil e quatrocentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000079-85.2018.403.6124

Vara: 1ª Vara Federal de Jales

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X CAIO ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA, DOUGLAS
FERNANDO CORREA, LARISSA FERNANDA RODRIGUES

[...]

para verificar o funcionamento do motor, o veículo não ligou. O estado de conservação geral é regular,
avaliado em R$ 7.000,00.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 21.600,00 (Vinte um mil e seiscentos reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0000716-81.2018.403.6109

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X LEANDRO LUIZ PIZZOL, JORGE CAVAZZI
MACEIRAS

Localização do lote: Av. Santa Marina nº 208 – Depósito da Polícia Federal – Lapa de Baixo, São Paulo/SP